Așa
au primită ajutorulă de stată tocmai aceia, cari au lu
crată în contra ideii de stată ungară. Nu bate la ochi,
ca dmenl, cari lucreză în contra ideii de stată, să mai
capete pe deasupra încă 24,000 fl. ca răsplată, ca cu a-

Brașovâ, 3 (15) Iunie 1885.
In săptămâna trecută s’au terminată alege

rile pentru parlamentului centrală din Viena. Re-
sultatulă loru a iostă favorabilă pentru partida
comitelui Taafle.